
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  
z dnia 26.02.2025 r.  

nr 29/2025 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładu przez mgr inż. 

Piotra Barszczewskiego w Katedrze Informatyki 

 
 
Na podstawie § 35 ust. 10 pkt.1 Statutu Politechniki Krakowskiej (Załącznik do uchwały 

nr 68/o/09/2024 z 25.09.2024 r.) Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 

postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Popiera się wniosek Zastępcy Kierownika Katedry Informatyki dr inż. Anny 

Plichty w sprawie wyrażenia w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładu 

na kierunku Informatyka przez mgr inż. Piotra Barszczewskiego „Przetwarzanie 

i ochrona danych typu Big Data” w roku akademickim 2024/2025, studia II stopnia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


